ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Черкасского муниципального образования
Вольского муниципального района Саратовской области
с населением Черкасского муниципального образования

	с. Спасское 10-00 ч.	от 21.06.2024 года

На встрече присутствовало  20 человек.

Открывает встречу граждан глава Черкасского муниципального образования –  Мочалова Валентина Васильевна.

Предлагается избрать председательствующего встречи граждан

ИЗБИРАЕТСЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ  ВСТРЕЧИ:

Мочалова Валентина Васильевна – глава Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

Результаты голосования:
«За» - 20
«Против» - 0

ИЗБИРАЕТСЯ СЕКРЕТАРЬ ВСТРЕЧИ:

Председательствующий: необходимо избрать секретаря встречи. Какие будут предложения?

Есть предложение избрать секретарем встречи: Лукьянова Александра Викторовича, специалиста по охране труда ГАУ СО «Черкасский дом-интернат для граждан, имеющих психические расстройства».

	Результаты голосования:
«За» - 20
«Против» - 0

Председательствующий: необходимо утвердить повестку дня. Предлагаю включить в повестку дня следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет Главы Черкасского муниципального образования о проделанной работе за 5 месяцев 2024 года – докладчик Мочалова В.В.

	1. 	По первому вопросу выступила глава Черкасского муниципального образования Мочалова В.В. (Отчет прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
Моисеева Т.И., задала вопрос о неработающем почтовом отделении в с.Спасское.
Мочалова В.В., ответила, что работа почтового отделения была приостановлена по причине отсутствия сотрудника и возобновит свою работу, как только сотрудник будет найден.
РЕШИЛИ:
Работу Главы Черкасского муниципального образования признать – удовлетворительной.

Председатель:                                                                      В.В. Мочалова
 Секретарь:                                                                           А.В. Лукьянов

Лист регистрации встречи жителей с.Спасское Черкасского муниципального образования  Вольского района Саратовской области
	1
	Лукьянов А.В.

	2
	Моисеев М.Н.

	3
	Моисеева Т.И.

	4
	Мочалов П.И.

	5
	Анисимова Т.В.

	6
	Балясов А.С.

	7
	Живодеров А.В.

	8
	Быстров А.С.

	9
	Безруков А.Н.

	10
	Белова Н.А.

	11
	Пивоваров В.П.

	12
	Тиханов С.П.

	13
	Михайлин А.А.

	14
	Столярова М.А.

	15
	Захаров В.В.

	16
	Чихалова О.В.

	17
	Столярова Е.П.

	18
	Пименов В.А.

	19
	Вахромова В.М.

	20
	Веденко А.Д.